
UCHWAŁA NR LX/427/24 
RADY GMINY BUCZKOWICE 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

w sprawie planów pracy Komisji Oświaty, Zdrowia, Kultury oraz Sportu i Spraw Społecznych oraz 
Komisji Budżetu i Spraw Komunalnych na rok 2024 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.), w związku z § 47 ust. 1 pkt 2 Statutu Gminy Buczkowice, uchwalonego na mocy uchwały Nr 
XXXII/243/17 Rady Gminy Buczkowice z dnia 30 sierpnia 2017 r. (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2021 r. 
poz. 3029 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwala się plan pracy na rok 2024: 

1) Komisji Oświaty, Zdrowia, Kultury oraz Sportu i Spraw Społecznych w brzmieniu stanowiącym załącznik 
nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) Komisji Budżetu i Spraw Komunalnych w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Komisji Budżetu i Spraw Komunalnych oraz 
Przewodniczącemu Komisji Oświaty, Zdrowia, Kultury oraz Sportu i Spraw Społecznych. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jerzy Foltyniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75CBF5BA-07EB-4507-831A-E8E6CC8557E1. Podpisany Strona 1 z 3



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LX/427/24 

Rady Gminy Buczkowice 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

Plan pracy Komisji Oświaty, Zdrowia, Kultury oraz Sportu i Spraw Społecznych na rok 2024 

Miesiąc Tematyka prac 

Luty Wizyta w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Godziszce. 
Sprawy bieżące.  

Marzec 
Omówienie sprawozdania z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Buczkowicach za rok 2023. 
Sprawy bieżące.  

Kwiecień Sprawy bieżące. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75CBF5BA-07EB-4507-831A-E8E6CC8557E1. Podpisany Strona 2 z 3



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LX/427/24 

Rady Gminy Buczkowice 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

Plan pracy Komisji Budżetu i Spraw Komunalnych na rok 2024 

Termin Tematyka prac 

Luty 
Zagadnienia dotyczące ochrony środowiska w gminie Buczkowice - odnawialne źródła 
energii, usuwanie azbestu. 
Sprawy bieżące.  

Marzec Budowa i rozbudowa sieci kanalizacyjnej i wodociągowej na terenie gminy. 
Sprawy bieżące.  

Kwiecień 
Infrastruktura drogowa w gminie Buczkowice - zimowe utrzymanie dróg, remonty 
pozimowe, budowa i przebudowa dróg i chodników. 
Sprawy bieżące. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75CBF5BA-07EB-4507-831A-E8E6CC8557E1. Podpisany Strona 3 z 3


	UCHWAŁA NR LX/427/24 RADY GMINY BUCZKOWICE z dnia 31 stycznia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Plan pracy Komisji Oświaty, Zdrowia, Kultury oraz Sportu i Spraw Społecznych na rok 2024
	Załącznik 2 - Plan pracy Komisji Budżetu i Spraw Komunalnych na rok 2024


